
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830603

Prodej bytu 2+1, OV, Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Krylovova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 53 m?, Ostrava, ul.
Krylovova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879652 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ostrava (okres Ostrava-město), Krylovova

Prodej bytu 2+1, 53 m?, Ostrava, ul. Krylovova

Nabízíme k prodeji slunný byt 2+1 v osobním vlastnictví v cihlové
zástavbě o celkové užitné ploše 53 m?, který se nachází v žádané
lokalitě v Ostravě Zábřehu. Byt je v dobrém stavu, v blízké době je
již schválená nová fasáda a rekonstrukce balkonu. Topení zajišťují 
plynové gamaty. Nachází se ve 2. nadzemním patře, což zajišťuje
snadný přístup pro všechny věkové skupiny. Bezproblémové
parkování přímo před domem Vám ušetří čas i starosti. Lokalita
nabízí veškerou občanskou vybavenost, v blízkosti se nachází 
městské koupaliště, fitness  pro ženy. Nízké měsíční náklady dělají
z tohoto bytu nejen skvělé místo pro bydlení, ale i výhodnou
investici do budoucna. Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 130 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830603

Prodej bytu 2+1, OV, Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Krylovova

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Užitná plocha (m2) 53

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Štrajtová Ivana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


